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Posvečeno Detetu Jezusu in mali Li 

ter vsem otrokom, žrtvovanim 

na oltarju naših bridkosti in malikov, 

kajti ti otroci podpirajo ta svet. 

 

PREDGOVOR 
 

Medžugorje je čudež na zemlji, spovednica sveta, milostni kraj, kjer 

se rojeva duhovnost, ki obnavlja in napolnjuje z duhovnimi darovi 

izpraznjeno zahodno civilizacijo. Vidci in njihove družine živijo z Marijo 

kot s svojo stalno sopotnico. Njena prikazovanja so sestavni del 

njihovega življenja, srečanja z njo in prenašanja njenih sporočil v lastno 

življenje in ljudem okoli sebe in širše, pa so življenjsko poslanstvo vseh 

vidcev. Nadnaravno se prepleta z zemeljskim kot nekaj popolnoma 

normalnega. 

Medžugorje je pritegnilo tudi mlado Francozinjo, s. Emmanuel 

Maillard, potem ko ji je Jezus rešil življenje, ki ga je zaradi posledic 

mladostne naivnosti in iskanja duhovnosti na napačnem mestu 

nameravala zavreči. Jezusov ljubeči pogled in objem v najhujši uri 

njenega življenja sta jo spodbudila, da se je odločila svoje življenje 

darovati Jezusu. Postala je redovnica ter leta 1989 prišla živet v 

Medžugorje. Zahvaljujoč sodobnim medijem njena razmišljanja sežejo 

na vse konce sveta, najbolj pa nagovarja svoje sodržavljane, Francoze, ki 

so, kot sama pravi, bili nekoč vodilni v krščanskem izročilu, danes pa 

drsijo proti dnu. A s. Emmanuel ne izgublja upanja, saj je Gospod prek 

francoske mistikinje Marthe Robin napovedal, da bo njena ljubljena 

domovina zdrsnila v temo, iz katere pa jo bo rešila sama Devica Marija. 

S. Emmanuel veliko potuje po svetu ter goreče in prepričljivo pričuje 

za Marijo in Jezusa. Jasno pove, da se je odločila za svetost, sprejela je 

Marijino ponujeno roko in hodi z njo skozi življenje v tesni in zaupljivi 

zvezi. Veliko spoštovanje in občudovanje ter zaupanje v njegovo moško 

in odločno pomoč goji tudi do svetega Jožefa. Najbolj pa globoko in 

nežno ljubi Jezusa kot otroka, skritega Otroka. Pravi, da je Bog prišel na 

Zemljo kot otrok zato, da bi se ga ne bali, da bi bil blizu vsem ljudem. 

Opisuje njegovo igrivost, ko ga Devica ob božiču prinese v naročju in se 

Jezušček igra skrivalnice tako, da se skrije za tančico svoje Matere in spet 
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pogleda izza nje. To prinaša nežnost in toplino v odnos z Jezusom. 

Tudi ko se Marija prikaže sama, je vedno poslanka svojega, po njej 

učlovečenega Božjega Sina. On je največji zaklad, ki nam ga daje kot 

Bogorodica, Theotokos. Kjer je Marija, tam je Jezus, in kjer je Jezus, je 

tudi Marija. Pogosto se zahvaljuje za milost, da ji Oče dovoli, da je z 

nami, da bi vodila svoje otroke k svojemu Sinu. 

Knjiga Skriti Otrok prinaša zgodbe doživetij posameznikov v 

Medžugorju in drugod po svetu, ki pričajo o dotiku Božjega v 

vsakdanjem življenju. Pričevanja tistih, ki so odprti za presežno, za Boga, 

ki je z nami – Emmanuel, ki hodi z nami, razume naše potrebe, ki jih je 

sam preživel kot resničen človek. Tako kot je ob Genezareškem jezeru 

Jezus po vstajenju pekel ribo in jo jedel, apostolu Tomažu pokazal svoje 

telo in ga povabil, naj se dotakne njegovih ran na njegovem poveličanem 

telesu, je tudi Marija v Medžugorju dopustila, da so se ljudje dotikali 

njenega nevidnega telesa, kar je pustilo madeže na njenem lepem 

oblačilu. Ko so izvedeli, da so madeži zaradi njihovih grehov, so 

množično iskali priložnost za spoved. Tako je Medžugorje postalo 

»spovednica sveta«, kot ga radi imenujemo. 

Za sestro Emmanuel so čudeži del vsakdana. Zgodi se pomnožitev 

kruha, zgodi se, da olja v cisterni ne zmanjka, da Gospodov Duh privede 

koga na drug kraj, če je to potrebno, in ga spet vrne nazaj, kot je pripeljal 

apostola Filipa, da je Etiopcu razložil Pismo in ga krstil (Apd 8) ipd. Če 

imamo odprto srce in oči za čudeže, ki se nam dogajajo v življenju, in 

sprejemamo Božjo voljo in njegov načrt, ki ga ima za nas, v življenju ni 

več naključij. Vsak naš korak je prepojen z Božjo navzočnostjo. Saj nam 

je Jezus povedal, da brez Boga ne moremo storiti niti koraka, pa se tega 

ne zavedamo dovolj. Ko postavimo Boga na prvo mesto, postane 

življenje mirnejše, lepše, urejeno in smiselno. Če sledimo vabilu Device 

Marije, ki ga je izrekla 25. maja 2001: 

 »Spreobrnite se, otročiči, in pokleknite v tišini svojega srca. 

Postavite Boga v središče svojega bitja, da bi tako mogli v radosti 

pričevati za lepote, ki jih Bog neprenehoma daje v vašem življenju«, 

spoznavamo Božjo dobroto in se zavemo, da je Bog resnično dober. 

 

V močni vri se materialno povezuje z duhovnim, naravno pa z 

nadnaravnim. Kot pravi sv. Janez Henrik Newman,1 je nevidni svet prav 

 
1Robert A. O'Donnell, The Two Worlds of John Henry Newman, the Seen and the Unseen. 

V: New Oxford Review, Sept. 2011; 
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tako realen kot vidni, le tanka koprena nas loči od njega. V Medžugorju 

se ta resničnost razkriva, saj sta dva vidca pod vodstvom in v spremstvu 

Gospe obiskala nebesa, vice in pekel. 

Sestra Emmanuel Maillard z veliko gorečnostjo moli, prepričuje, 

posluša, svetuje, predava in pričuje. Ob tem se veseli ponovnega srečanja 

»za zaveso« z vsemi ljudmi, ki jih je v življenju srečala, se jih na ta ali 

oni način dotaknila in so morda tudi po njenem posredovanju, zgledu ali 

besedi lažje našli pravo pot. 

Knjiga temelji na osebnih izkušnjah s. Emmanuel, ki jo je 

zaznamovalo tudi prijateljstvo s francosko mistikinjo Marthe Robin, 

pogosto pa se sklicuje tudi na svoje priljubljene svetnice, kot sta Terezija 

Deteta Jezusa in Favstina Kowalska. Med svetniki še posebej občuduje 

don Dolinda in svetega Jožefa. 

Ob srečanjih z Marthe Robin (živela je od 13. 3. 1902 do 6. 2. 1981 

v Châteauneuf-de-Galaure, Francija, od leta 2014 je častitljiva Božja 

služabnica) je doživela, kako si Jezus želi priti v svetniško dušo, saj je 

hostija iz duhovnikovih rok kar sama splavala do Marthinih ust – ust 

obhajanke. Podobno je pri nas doživljala Magdalena Gornik (19. 7. 1835 

do 23. 2. 1896, Gora nad Sodražico, od 21. 11. 2021 je Božja služabnica). 

Knjiga je bogata in polna osebnih duševnih/duhovnih doživetij, 

zaupanja in vere v Božjo skrb za vsakega človeka. Je tudi odraz Marijine 

neizmerne želje, da bi k Bogu pritegnila vse svoje otroke. 

V njej boste našli tolažbo, odstrli se vam bodo pogledi na 

vsakodnevne dogodke, ki niso samoumevni, ampak imajo globoko 

duhovno dimenzijo. Knjiga vam bo pomagala rasti v veri, upanju, 

zaupanju ter v ljubezni do Boga in ljudi. 

 

dr. Marta Ciraj, 

medžugorska romarica 

  

 
www.newoxfordreview.org/documents/the-two-worlds-of-john-henry-newman 
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KRATEK POVZETEK ZGODOVINE 

MEDŽUGORJA 
 

V sončnem poletnem popoldnevu, 24. junija 1981, se dve dekleti iz 

Bijakovičev,2 med veselim mladostniškim kramljanjem vzpenjata na 

kamniti hrib Podbrdo, ki se dviguje nad njihovo vasjo. 

 

Ena od njiju, Ivanka Ivanković, stara šestnajst let, naenkrat zagleda 

na hribu svetlobo, oddaljeno približno 200 metrov stran. Gleda in zazna 

sijočo silhueto, ki lebdi nad zemljo. Začudena obstane in nemo zre v 

svetlobo. 

 

Silhueta prevzema obliko mlade žene in Ivanka presenečena 

vzklikne: »Mirjana, poglej! Tukaj je Gospa!« 

Mirjana je prepričana, da se Ivanka šali, zato se niti ne ozre v smer, 

ki ji jo prijateljica kaže. 

»Ja, seveda,« ji odgovori rahlo posmehljivo.  

»Kakšna Gospa! Ti misliš, da se nam bo kar Marija prikazala?« 

 

Ivanka ne dvomi o svojem videnju, vendar ne vztraja v prepričevanju 

in dekleti nadaljujeta s sprehodom. Kmalu se jima pridruži še Milka 

Pavlović, ki ju prosi, da ji pomagata zbrati njene koze. Nekaj časa hodijo 

skupaj in kmalu se vrnejo na isto mesto. Vse tri zagledajo sijočo silhueto 

in padejo na kolena. 

 

Takrat pride mimo tudi njihova prijateljica Vicka Ivanković. »Poglej 

v nebo,« ji rečejo. Vicka niti ne pogleda navzgor, se le posmehne, sezuje 

si čevlje in steče stran. Na poti sreča Ivana Dragičevića, ki ima tudi 

šestnajst let, in njegovega prijatelja Ivana Ivankovića. Pove jima o 

čudnem obnašanju drugih deklet in odločijo se, da gredo skupaj pogledat, 

kaj se dogaja. Na hribu tudi oni zagledajo silhueto in Ivan Dragičević je 

tako preplašen, da zbeži, kakor hitro ga nesejo noge. 

Naslednji dan štirje otroci v sebi čutijo notranji klic, naj se vrnejo na 

isto mesto ob isti uri. Vicka gre po svoje prijatelje: Marijo Pavlović, 

 
2Vas, ki pripada župniji Medžugorje. 
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Milkino sestro, in malega Jakoba Čola, starega deset let. Drugi dan je šest 

otrok videlo Presveto Devico in tako je nastala končna skupina šestih 

vidcev. 

 

Milka Pavlović in Ivan Ivanković tisti dan nista bila poklicana, naj se 

vrneta, in nikoli več nista videla Marije. Od tega dne se Gospa vsak dan 

ob 17.40 prikazuje šestim vidcem. Po njihovem pripovedovanju zgleda 

stara šestnajst let, ima črne lase in modre oči in izžareva neizrekljivo 

lepoto. Predstavlja se kot Kraljica miru in sprave. Prihaja, da nas zbliža 

z Božjim Srcem in nam pokaže pot miru. Vse nas vabi k svetosti in nam 

za pot do svetosti daje povsem preprosta, vsem dostopna sredstva. 

 

Gospa je vsakemu od vidcev obljubila, da mu bo zaupala deset 

skrivnosti. Do danes so trije vidci, Ivanka, Mirjana in Jakob že prejeli 

svojih deset skrivnosti in nimajo več vsakodnevnih videnj, Marija se jim 

prikaže enkrat na leto. Vicka, Marija in Ivan so prejeli zaenkrat šele devet 

skrivnosti in Marija se jim prikaže vsak dan. 

Kot je povedala Mirjana, je moral vsak videc izbrati duhovnika, ki 

mu bo zaupal svoje skrivnosti. Sama je izbrala frančiškana, patra Petra 

Ljubičića. 

Deset dni pred uresničitvijo skrivnosti se mora videc z izbranim 

duhovnikom postiti ob kruhu in vodi. Sedmi dan videc skrivnost razkrije 

duhovniku, ta pa jo nato razodene svetu tri dni pred njeno uresničitvijo. 

Julija 1981 je Marija obljubila, da bo na hribu prikazovanj dala trajno 

znamenje, ki bo vidno vsem in bo neuničljivo. 

Vsakega 25. v mesecu Gospa da Mariji sporočilo za ves svet. Marija 

ga preda frančiškanom župnije svetega Jakoba in nato se prevede in 

objavi v vseh jezikih.3 

 

Od leta 1987 se Devica prikazuje Mirjani vsakega 2. v mesecu in z 

njo moli za nevernike. To prikazovanje je zdaj odprto za vse.4 V tem času 

Marijinih prikazovanj je v Medžugorje prišlo skoraj trideset milijonov 

romarjev, od tega mnogo duhovnikov, škofov in kardinalov. Vsi vidci so 

danes poročeni. 

 

Ivanka Ivanković se je poročila z Rajkom Elezom 28. decembra 

 
3 www.medjugorje.hr ali www.ChildrenofMedjugorje.com 
4Prikazovanja vsakega 2. v mesecu so se zaključila 2. marca 2019. (op. ur.) 
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1986. Imata tri otroke, Kristino, Josipa in Ivana. 

 

Mirjana Dragičević se je poročila z Markom Soldom 16. septembra 

1989. Živijo v Medžugorju s hčerkama Veroniko in Marijo. 

 

Marija Pavlović se je poročila s Paolom Lunettijem 8. septembra 

1993. Imata štiri sinove in živijo v Monzi v Italiji. Sinovi so Michaele, 

Francesco Maria, Marco in Giovanni. 

 

Jakov Čolo se je oženil z Annaliso Barozzi 11. aprila 1993. Živita v 

Medžugorju in imata tri otroke, Arijano Marijo, Davida Emanuela in 

Miriam. 

 

Ivan Dragičević se je poročil z Laureen Murphy 23. oktobra 1994 in 

največ časa s svojimi tremi otroki preživijo v Združenih državah 

Amerike. Otroci so Kristina Marija, Mikaela in Daniela. 

 

Vicka Ivanković se je poročila z Marijem Mijatovićem 26. januarja 

2002. Z dvema otrokoma, Marijo-Sofijo in Antom, živijo blizu 

Medžugorja, v mestu Krehin Gradac. 
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»Otroci moji! … zakaj ne spoznate znamenj časa. Zakaj ne govorite o 

njih? Sledite mi, kot Mati vas kličem …« (sporočilo Mirjani 2. aprila 

2006) 

 

1. KDO JE SKRITI OTROK? 
 

Junij 1981 

 

Žgoče junijsko sonce se je že začelo spuščati in kazalci so se bližali 

tretji uri. V teh dneh okrog poletnega enakonočja je v Hercegovini tako 

vroče, da je bolje ostati nekje v miru ali si privoščiti opoldanski počitek. 

Toda tega dne se na obronku hriba zadržuje neka žena. Čudno. Kakor da 

bi hotela skriti otroka, ki ga drži v naročju. Zavila ga je v odejico, kot to 

naredijo žene na vzhodu, in celo njegov obraz je pokrila z nežno tančico. 

Rekli bi, da je to novorojenček, tako majhno je dete. In žena? Je njegova 

sestra ali mama? Zgleda tako mlada, morda ima petnajst ali šestnajst let. 

Skupina mladih jo očarana opazuje. Ne poznajo je. Ni iz njihove vasi, 

čeprav je s svojim črnimi lasmi, ki so kot napolnjeni s soncem, podobna 

eni od njihovih deklet. Občasno dvigne tančico, kot da bi hotela razkriti 

svojo skrivnost in otroku s svojim plaščem naredi hladen vetrič, toda kaj 

hitro ga zopet zakrije. Njeno obnašanje je res presenetljivo. Kdo je vendar 

ta posebni otrok, da tako ravna z njim? 

 

Mladi si poiščejo senco pod hrastovim drevesom. Osupli opazujejo 

prizor, ki se jim zdi, kot da prihaja z drugega sveta. Toda mlada mamica 

je predaleč in previsoko na hribu, da bi lahko videli njeno dete. Škoda! 

Žena jim daje znamenje, naj se ji približajo, toda mladi so kot vkopani. 

Nič jih ne more premakniti. 

 

Toda zvečer istega dne je skrito dete že skoraj pozabljeno, obenem pa 

je njegova Mati predmet vseh razgovorov v vasi. Le kdo od vaščanov v 

Bijakovićih bi v tisti noči le za sekundo pomislil, da odslej njegovo 

življenje nikoli več ne bo tako kot prej? Prepozno! Skrito dete in njegova 

Mati sta že začela revolucijo v tem malem zgubljenem kraju. Preteklost 

je mimo! Odslej bo najmanjši med vsemi malimi vodil ta ples. On, v 

imenu katerega se pripogne vsako koleno bitij v nebesih, na zemlji in pod 
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zemljo (Flp 2,10), ga bo vodil skupaj s svojo Materjo. On je resnični 

voditelj, ki je poslal svojo Mater, da pripravi človeštvo na svoj drugi 

prihod. On, skrit v Mariji in v vseh tabernakljih sveta, prihaja, da s svojo 

božansko roko vodi svet. 

 

Nešteto knjig je bilo že napisanih o Mariji, zato je potrebna knjiga o 

Detetu. Knjiga, ki naj razkriva droben delček njegove aktivne prisotnosti 

v Medžugorju in izven njega.5 Šest mesecev po prvem prikazovanju na 

Podbrdu se je Jezus ponovno prikazal vidcem kot malo Dete. Tokrat je bi 

ogrnjen z zlatim pajčolanom njegove Matere. Bil je božični večer 25. 

decembra 1981. Mladi vidci so končno videli obličje Deteta Jezusa. To je 

bil mali novorojenček, ki je imel komaj nekaj ur. Kaj je počel? Igral se je 

ku-ku z mamino tančico! Vedel je, da mora mlade malo sprostiti in 

nasmejati, ker so bili tako zadržani in nerodni ob soočanju z božanskim. 

Današnji človek, ki je tako nemiren, zaskrbljen in bolan, se mora igrati z 

Božjim Otrokom, da bi ozdravel. Potrebuje igro z Bogom, da bo obujen 

od smrti. Da bo premagal sile teme, ki ga uničujejo od znotraj in mu 

grozijo od zunaj, potrebuje drugo orožje, kot mu ga ponuja svet. 

Potrebuje Otroka-Boga. 

 

Poglejmo, kaj se je zgodilo v velikem tujem narodu v devetdesetih 

letih prejšnjega stoletja. Satanistične sekte so se tako močno razmnožile, 

da se je policija odločila, da ustanovijo nadzorne protisatanistične 

oddelke. Za ta namen so potrebovali spretnega človeka, ki bi bil sposoben 

izkoreniniti sekto za sekto. Našli so primernega in zanesljivega moža, ki 

je imel prave izkušnje, in zaupali so mu nalogo. Do sem je zgodba skoraj 

pozitivna, toda udarec je bil zadan od zadaj. Izbrani častnik ni bil nihče 

drug kot eden najvišje uvrščenih satanistov. Moč zla bo trajala le še kratek 

čas, toda za boj proti njemu potrebujemo drugo orožje, kot je orožje sveta. 

Potrebujemo nedolžno Dete, da uniči njegov imperij. Bog je vedno 

deloval na tak način in ve, zakaj. 

 

V tej knjigi, ki se gradi postopoma, bi vam rada, dragi bralci, ponudila 

 
5Ni naključje, da se je Gospa prikazala 24. junija, na praznik Janeza Krstnika, kajti prav 

on je prvi pokazal na skritegaJezusa v množici ob Jordanu. Tudi Marija prihaja kot 

predhodnica, da pripravi ljudi na drugi Kristusov prihod. Njene kretnje pokrivanja in 

odkrivanja Otrokovega obličja kažejo na cilj njenih prikazovanj: razkriti slepemu 

človeštvu skritega Otroka. 



12 

 

nekaj povsem preprostih stvari, da bi lažje doživeli Boga. Predstavila 

bom različne dogodke, podkrepljene s pričevanji in konkretnimi dejstvi, 

da bo vsak lahko našel ključ zase, za svoje življenje in tudi hrano za dušo. 

 

Če se bomo nekega dne znašli v ječi zaradi Jezusa in bomo 

preslabotni, da bi lahko molili, je ključ v poglavju 14 z naslovom 

Nepoznan jezik. 

 

Če nam bo nekega dne primanjkovalo hrane, je dober recept v 75. 

poglavju Bog pomnožitve. 

 

Če nam bo nekoč zmanjkalo denarja, je rešilna bilka v poglavju 78 

Kašče Božje Previdnosti. 

 

Če nekega dne, ne bomo mogli dobiti zdravil, je pravi naslov za 

pomoč v poglavju 52 O dobri sveti Jožef. 

 

Če nas nekega dne preplavijo valovi zla, bomo našli moč v 70. 

poglavju Operacija Jeriha. 

 

Če nas prevzame strah pred smrtjo, lahko najdemo upanje v 50. 

poglavju Nebesa na dosegu roke. 

 

Strah pred prihodnostjo? Varna pot je predstavljena v 20. poglavju 

Rožni venec ali Sovjeti? 

 

Če se nam bo nekega dne odpuščanje zdelo nemogoče, poiščimo 

odgovor v 46. poglavju Kako ponovno najti otroka. 

 

Če nekega dne obup potrka na vaša vrata? Zatečete se lahko v 

poglavje 76 Marthe Robin, samomorilsko poslanstvo. 

 

Nekatera pričevanja niso povezana neposredno z Medžugorjem, 

vendar sem jih izbrala po drugem skupnem kriteriju: pomagajo nam 

odkrivati skrivnostno Kristusovo moč in nas vodijo v občestvo z njim. 

Skriti Otrok iz Medžugorja je namreč v svojem bistvu Božja nedolžnost 

in je, ne glede na način, kako je predstavljena, Bog, ki je, ki je bil in ki 

vedno bo Otrok. 
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»Dragi otroci! … Kličite ime mojega Sina. Njega sprejmite v svoje srce. 

Samo v imenu mojega Sina boste v srcu doživeli pravo srečo in mir. Samo 

tako boste spoznali Božjo ljubezen in jo širili dalje. Vabim vas, da 

postanete moji apostoli.« (sporočilo Mirjani 18. marca 2000) 

 

2. VERONIKINE MODRE OČI 
 

Margate, Južna Afrika, 9. avgust 1998 

 

Veronika ni mogla spati. Spraševala se je, ali bo ta nenavadni plamen, 

ki objema njeno srce, gorel do jutra in jo pustil brez spanca. Na srečo je 

njen mož Aleks poleg nje mirno počival v globokem snu. Veronika je 

spontano začela moliti. Pravzaprav začela je govoriti Jezusu, ker v svoji 

preprostosti ni poznala druge molitve kot tiste, ki se ji je porajala v srcu. 

Tudi kadar je molila očenaš, bi rekli, da ga je sama sestavila, tako 

doživeto ga je molila. 

 

Bila je še noč, ko se je Veronika odločila, da vstane. Odšla je v dnevni 

prostor in se namestila v naslonjaču s pogledom na razpelo. Prisluhnila 

je svojemu srcu, ki je nepopisno ljubilo Jezusa. Vedno mu je darovala 

vsako veselje ali solze, saj je bil Jezus edini prijatelj njenega notranjega 

življenja. V največjo radost ji je bilo, da mu je zaupala vsakodnevne 

zadeve, svoje bližnje in različne situacije in ga nato vprašala: »Jezus, kaj 

ti misliš? Kako ti lahko pomagam?« 

 

Veroniki je v družbi z Jezusom mineval čas, ne da bi se zavedala, 

koliko je ura. Naenkrat pa jo je spreletelo nekaj neobičajnega. Začutila 

je, kako ji je obraz zažarel v vročici, kako jo je preplavila svetloba, ki je 

postajala bolj in bolj bleščeča … Kaj se dogaja? 

 

Popolnoma slepa 
 

Veronika je bila rojena v Južni Afriki, v strogi in goreči katoliški 

družini z osmimi otroki. Cela družina je bila vsako jutro pri sveti maši in 

vsak večer pri večernicah, skupaj so molili rožni venec in ob nedeljah 

pogosto sodelovali tudi pri afriški maši, kjer se je zdelo, da lepota 
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V knjigi se uporabljajo izrazi »Marijino prikazovanje …« ali 

»Devica/Marija/Gospa nam je rekla …« Avtorica in izdajatelj knjige s 

tem nikakor nočeta prehitevati sodbe Cerkve, ki se o verodostojnosti 

prikazovanj še ni izrekla. Dajeta nam le svoje osebno mnenje in mnenje 

pričevalcev o dejstvih, ki se dogajajo v Medžugorju. 

Njihov namen je informacija o dogajanju, ki pa bo podvrženo sodbi 

Cerkve, ko bo ta izrečena. 


